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Ce bilan athlétique appelé "Top-5 annuel" représente les 5 meilleures performances réalisées sur 1000 metres en salle par
les athlétes féminines des clubs romands lors de chaque saison depuis 2005.
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2017

1. 2'58"41 Natacha Séverine Savioz 1994 SG St-Maurice 18.02.2017 Ottawa

2. 3'00"46 Alana Vannay 1999 CA Vouvry 12.02.2017 Saint-Gall
3. 3'02"76 Agnés Sturner 1998 Lausanne-Sports 04.02.2017 Macolin
4. 3'05"40 Melina Andorra 2001 Stade Geneve 12.02.2017 Saint-Gall
5. 3'06"63 Sara-Maria Vogel 2002 TV Naters 29.01.2017 Macolin
2016

1. 2'53"33 Veronica Vancardo 2000 TSV Dudingen 21.02.2016 Macolin
2. 2'563"63 Maureen Jordan 1997 SG St-Maurice 21.02.2016 Macolin
3. 2'55"63 Sonja Andenmatten 1999 LV Visp 21.02.2016 Macolin
4, 2'56"80 Alexia Roux 1996 Lausanne-Sports 15.01.2016 Blacksburg
5. 2'59"90 Carolina Hernandez-Pita 1999 Viseu Genéve 21.02.2016 Macolin
2015

1. 2'54"64 Veronica Vancardo 2000 TSV Diidingen 22.02.2015 Macolin
2. 2'55"45 Maureen Jordan 1997 SG St-Maurice 22.02.2015 Macolin
3. 2'56"37 Florence Peguiron 1989 CA Sion 31.01.2015 Macolin
4, 2'57"40 Alexia Roux 1996 Lausanne-Sports 22.02.2015 Macolin
5. 3'04"04 Khaoula Rharroubi 1998 CA Fribourg 22.02.2015 Macolin
2014

1. 2'57"61 Florence Peguiron 1989 CA Sion 02.02.2013 Macolin
2. 2'57"70 Kerstin Rubin 1997 LV Visp 24.02.2013 Macolin
3. 2'57"91 Maureen Jordan 1997 SG St-Maurice 02.02.2013 Macolin
4. 3'03"09 Sonja Andenmatten 1999 LV Visp 24.02.2013 Macolin
5. 3'04"36 Jéromine Schmidt 1996 SEP Olympic 24.02.2013 Macolin
2013

1. 2'57"61 Florence Peguiron 1989 CA Sion 02.02.2013 Macolin
2. 2'57"70 Kerstin Rubin 1997 LV Visp 24.02.2013 Macolin
3. 2'57"91 Maureen Jordan 1997 SG St-Maurice 02.02.2013 Macolin
4. 3'03"09 Sonja Andenmatten 1999 LV Visp 24.02.2013 Macolin
5. 3'04"36 Jéromine Schmidt 1996 SEP Olympic 24.02.2013 Macolin
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Jana Piller
Maureen Jordan
Jéromine Schmidt
Lore Hoffmann
Morgane Borel

Jéromine Schmidt
Coralie Gibson

Amélie Bertschy

Lore Hoffmann

Sandra Judith Constantin

Barbara Dell'Atti
Céline Agrifoglio
Jéromine Schmidt
Elsa Fiaux

Jana Piller

Céline Agrifoglio
Margaux Luscher
Sabine Kuonen
Elsa Fiaux
Janina Aebischer

Barbara Dell'Atti
Margaux Luscher
Sabine Kuonen
Georgette Kampfen
Lindsay Darbellay

Margaux Luscher
Barbara Dell'Atti
Sabine Kuonen
Georgette Kampfen
Céline Agrifoglio

Barbara Dell'Atti
Margaux Luscher
Tiffany Langel
Jeannine Boschung
Georgette Kampfen

1995
1997
1996
1996
1996

1996
1995
1995
1996
1996

1991
1992
1996
1993
1995

1992
1990
1990
1993
1995

1991
1990
1990
1991
1993

1990
1991
1990
1991
1992

1991
1990
1991
1987
1991

TSV Diidingen
SG St-Maurice
SEP Olympic
CA Sierre

Stade Lausanne

SEP Olympic
CEP Cortaillod
TSV Dudingen
CA Sierre

CA Sierre

SEP Olympic
Lausanne-Sports
SEP Olympic
Lausanne-Sports
TSV Dudingen

Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
LT Oberwallis
Lausanne-Sports
TSV Dudingen

CEP Cortaillod
Lausanne-Sports
LT Oberwallis

LT Oberwallis
CABV Martigny

Lausanne-Sports
FSG Le Locle
LT Oberwallis
LT Oberwallis
Lausanne-Sports

FSG Le Locle
Lausanne-Sports
CEP Cortaillod
TSV Didingen
LT Oberwallis

04.02.2012
26.02.2012
26.02.2012
26.02.2012
26.02.2012

27.02.2011
05.02.2011
27.02.2011
27.02.2011
27.02.2011

28.02.2010
28.02.2010
28.02.2010
28.02.2010
28.02.2010

01.03.2009
01.03.2009
01.03.2009
01.03.2009
01.03.2009

02.03.2008
02.03.2008
02.03.2008
02.03.2008
02.03.2008

11.02.2007
11.02.2007
11.02.2007
11.02.2007
11.02.2007

19.02.2006
19.02.2006
19.02.2006
19.02.2006
19.02.2006

Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin

Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin

Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin

Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin

Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin

Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin

Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
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3'07"76
3'08"68
3'11"24
3'13"13
3'13"72

Margaux Luscher
Dorothée Mattio
Barbara Dell'Atti
Caroline Ruffiiner
Jeannine Boschung

1990
1987
1991
1988
1987

Lausanne-Sports
CARE Vevey
FSG Le Locle

LT Oberwallis
TSV Diidingen

13.02.2005
13.02.2005
13.02.2005
13.02.2005
13.02.2005

Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin



